
UCHWAŁA NR XLVI/323/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 1992 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości stanowiących mienie ogólnonarodowe
objętych księgą wieczystą 
KW 62120
- 1. kat. 368/6 o pow. 6062 m2 379/2 o pow. 470 m2,

380/1 o pow. 586 m2 369/2 o pow. 1042 m2,
388/1 o pow. 293 m2 388/4 o pow. 53 m2

389/3 o pow. 4798 m2 390/1 o pow. 3162 m2

390/2 o pow. 3348 m2 390/3 o pow. 3385 m2

390/4 o pow. 3341 m2 391/1 o pow. 118 m2

391/2 o pow. 120 m2 391/3 o pow. 115 m2

391/4 o pow. 129 m2 403/10 o pow. 5463 m2

404/2 o pow. 274 m2 389/8 o pow. 3758 m2

389/10 o pow. 5722 m2 403/5 o pow. 2080 m2

404/1 o pow. 197 m2 388/2 o pow. 846 m2

388/5 o pow. 157 m2 389/6 o pow. 129 m2

389/7 o pow. 180 m2 388/3 o pow. 420 m2

389/4 o pow. 857 m2 389/5 o pow. 250 m2

392/2 o pow. 1187 m2 392/3 o pow. 352 m2

393/1 o pow. 760 m2 393/3 o pow. 67 m2

393/15 o pow. 630 m2 395/16o pow. 1386 m2

395/13 o pow. 80 m2 395/14 o pow. 348 m2

450/4 o pow. 513 m2 450/6 o pow. 136 m2

389/9 o pow. 477 m2 389/11 o pow. 122 m2

położonych w Krakowie – Nowej Hucie gm. kat. Mogiła.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


